
37. ADAC Dr. Carl-Benz-Gedächtnisslalom
auf der Kartbahn in Walldorf

MSC Dr. Carl Benz Ladenburg 25.05.2006am:
G6

Platz

St.Nr.
Klasse Ort

Bewerber
Sponsor

Club

Lizenznr.
Lizenznr.

Training
Zeit

Pyl./Tore
Punkte

Zeit     Pyl./Tor  Punkte

Summe

Name Lizenznr.
Fahrzeug 1. Wertungslauf

2. Wertungslauf

Klasse/Gruppe:

13 Lösch, Herbert

-
ADAC Pfalz e. V.

N 1064377

SIC 1049337

68623 Lampertheim
MSF Worms

VW Polo Coupe 105,12 99,24
99,810

0

105,12

99,24
99,81

199,05

G6
0 /

/ 0
0 / 01

16 Gall Christopher

-
ADAC Pfalz e. V.

NJ 1101618

SIC 1049337

68623 Lampertheim
MSF Worms

VW Polo 104,51 100,59
100,120

0

107,51

100,59
100,12
200,71

G6
1 /

/ 0
0 / 02

15 Gall Heinrich

-
ADAC Pfalz e. V.

N 1045046

SIC 1049337

68623 Lampertheim
MSF Worms

VW Polo Coupe 104,3 102,63
106,240

0

104,30

102,63
121,24
223,87

G6
0 /

/ 0
0 / 13
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