37. ADAC Dr. Carl-Benz-Gedächtnisslalom

auf der Kartbahn in Walldorf

am: 25.05.2006

MSC Dr. Carl Benz Ladenburg

Klasse/Gruppe: G6

Masser Stuppe: St									
	St.Nr		Lizenznr.	Club	Training	Zeit	Pyl./Tor	Punkte	
	Klass	se Ort	Fahrzeug		Zeit		 Wertungslauf 		
Platz	Z	Bewerber		Lizenznr.	Pyl./Tore		2. We	rtungslauf	
	_	Sponsor		Lizenznr.	Punkte			Summe	
1	13 Lösch, Herbert		N 1064377	MSF Worms					
	G6	68623 Lampertheim	VW Polo C	oupe	105,12	99,24	0 / 0	99,24	
		-			0/0	99,81	0 / 0	99,81	
		ADAC Pfalz e. V.		SIC 1049337	105,12			199,05	
2	16 Gall Christopher		NJ 1101618	8 MSF Worms					
	G6	68623 Lampertheim	VW Polo		104,51	00,59	0 / 0	100,59	
		-			1 / 0 10	00,12	0 / 0	100,12	
		ADAC Pfalz e. V.		SIC 1049337	107,51			200,71	
3	1	5 Gall Heinrich	N 1045046	MSF Worms					
	G6	68623 Lampertheim	VW Polo C	oupe	104,3 10	02,63	0 / 0	102,63	
		-			0 / 0 10	06,24	0 / 1	121,24	
		ADAC Pfalz e. V.		SIC 1049337	104,30			223,87	

Am 26. Mai. 06 um 11:37:04 Uhr erstellt.

Zeitnahme und Auswertung: ADAC Zeitnahmeteam Nordbaden, Peter Uhlig (+49 171 7020980)

Programmierung:Guido Chudaska, www.chudaska.de, Tel.: +49 6239 995988